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FORD BEZPŁATNIE SZKOLI MŁODYCH KIEROWCÓW! 
STARTUJE SZÓSTA POLSKA EDYCJA FORD DRIVING 
SKILLS FOR LIFE 
 
WARSZAWA, 10 maja 2022 roku – Ford Polska rusza z szóstą odsłoną programu bezpłatnych 
szkoleń dla młodych kierowców Ford Driving Skills for Life 2022. Tegoroczna edycja odbędzie 
się w dniach 28-29 maja w Warszawie. 

Bezpłatny program szkoleniowy dla młodych kierowców Ford Driving Skills for Life 
organizowany przez Fundację Forda na całym świecie odbędzie się w Polsce już po raz szósty. 
Intensywne zajęcia praktyczne i teoretyczne skupią się na obszarach, w których świeżo 
upieczonym kierowcom brakuje doświadczenia, a także na problemach związanych z 
rozpraszaniem uwagi.  
 
Osoby zainteresowane bezpłatnym programem mogą zarejestrować się na stronie 
https://www.forddsfl.pl/szkolenie/kalendarz-wydarzen#events-list. W tym roku na kierowców w 
wieku 18 - 24 lat czeka 240 bezpłatnych miejsc.  
 
- Kontynuujemy w Polsce cieszący się niezwykłą popularnością program Ford Driving Skills for 
Life. Mamy świadomość zagrożeń czekających na najmłodszych kierowców, dlatego kluczowym 
założeniem programu jest przekazanie im nowych informacji i dostarczenie praktycznych 
umiejętności, których nie nabyli w trakcie podstawowego kursu na prawo jazdy - mówi Mariusz 
Jasiński, Dyrektor Komunikacji i Public Relations Ford Polska. 
 
Bezpłatne szkolenia odbędą się w małych grupach. Kurs obejmuje zarówno zajęcia praktyczne i 
szkolenie teoretyczne. Młodzi kierowcy zostaną przeszkoleni w kilku kluczowych obszarach, 
które wpływają na poziom bezpieczeństwa na drogach, są to między innymi: rozpoznawanie 
zagrożeń, obsługa pojazdu, hamowanie awaryjne, wyprowadzenie samochodu z poślizgu. 
Osobna sekcja zostanie poświęcona rozproszeniu podczas jazdy. Dodatkowo kursanci poznają 
zasady współdzielenia drogi z innymi uczestnikami ruchu – rowerzystami i użytkownikami 
hulajnóg – w ramach programu Podziel Się Drogą. 
 
Zachęcamy do obejrzenia filmu, który jest krótką zapowiedzią tego, co czeka uczestników 
szkolenia Ford Driving Skills for Life: https://www.youtube.com/watch?v=UW3Ioae_LY0 
 
- Od 2016 roku kurs zaliczyło blisko 3500 polskich kierowców. Cieszy nas przede wszystkim 
wysoka frekwencja i rekordowe zainteresowanie wśród uczestników. Pod tym względem 
jesteśmy w czołówce całego programu Ford Driving Skills for Life - dodaje Mariusz Jasiński. 
 
Program Ford Driving Skills for Life został utworzony w 2003 roku przez firmę Ford Motor 
Company Fund, stowarzyszenie Governors Highway Safety Association oraz panel ekspertów 
ds. bezpieczeństwa. Głównym założeniem programu jest przekazanie młodym kierowcom 
umiejętności, których nie nabyli podczas podstawowego kursu na prawo jazdy. Od tego czasu 
Fundusz Forda zainwestował w ten program ponad 60 milionów dolarów. 
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W bezpłatnych szkoleniach wzięło do tej pory udział ponad 1,25 miliona młodych kierowców w 
46 krajach na całym świecie. Od momentu powstania w Europie w 2013 roku, Ford 
zainwestował 12 milionów euro w doskonalenie umiejętności jazdy ponad 30 000 nowo 
licencjonowanych młodych kierowców. 
 

# # # 
 
O Ford Motor Company 
Ford Motor Company (NYSE: F) z centralą w Dearborn w stanie Michigan w USA jest globalną marką, 
stawiającą sobie za cel pomoc w budowaniu lepszego świata, w którym każda osoba może swobodnie 
poruszać się i realizować swoje marzenia. Plan wzrostu i tworzenia wartości rynkowej firmy, Ford+, 
wykorzystuje wypracowane atuty, nowe możliwości i trwałe relacje z klientami dla podniesienia satysfakcji 
i pogłębienia lojalności tych klientów. Firma opracowuje i dostarcza innowacyjne, cieszące się 
niesłabnącym zainteresowaniem samochody ciężarowe, pojazdy sportowo-użytkowe, dostawcze 
i użytkowe marki Ford oraz luksusowe pojazdy marki Lincoln, a także usługi oparte na łączności 
sieciowej. Ponadto Ford umacnia swoją pozycję lidera w dziedzinie rozwiązań transportowych, w tym 
systemów autonomicznej jazdy oraz świadczy usługi finansowe za pośrednictwem Ford Motor Credit 
Company. Ford zatrudnia około 182 tys. pracowników w zakładach na całym świecie. Więcej informacji 
na temat Forda, produktów firmy oraz oddziału Ford Credit na stronie corporate.ford.com. 
 
Ford of Europe wytwarza, sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, 
zatrudniając około 41 tys. pracowników we własnych oddziałach oraz spółkach typu joint venture, łącznie 
około 55 tys. osób, po uwzględnieniu działalności nieskonsolidowanej. Oprócz spółki Ford Motor Credit 
Company, usługi firmy Ford of Europe obejmują dział Ford Customer Service Division oraz 14 oddziałów 
produkcyjnych (10 spółek całkowicie zależnych oraz 4 nieskonsolidowane typu joint venture). Pierwsze 
samochody marki Ford dotarły do Europy w 1903 roku – w tym samym roku powstała firma Ford Motor 
Company. Produkcja w Europie ruszyła w roku 1911. 
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